2a BIATHLON CUP --TROFEO "SEL" -- CAMPIONATO REGIONALE -- GARA gPRINT

2. BIATHLON CUP --"SEL" TROPHAE -- LANDESMEISTERSCHAFT -- SPRI EfEerazione
s E l BIATHLON Cronometristi
ORDINE DI PARTENZA
AGISPA
Codex: C_FEBO003 Cod.FISlI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
3.BIATHLON CUP GARA CAL. FED. O REG. N° XB003
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA' VAL MARTELLO/MARTELLTAL DATA 1/ 2/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO A.KUPPELWIESER 809T5 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA U.WALDER 4L5Y3 LUNGHEZZA 3/4 Km.
DIRETTORE DI PISTA P.WACHTER 3WXV2 DISLIVELLO TOTALE m
GIUDICE PARTENZA A.STRICKER 73CPH GIRI 3
GIUDICE ARRIVO M.STRICKER 4L.D13 LINEE POLIGONO 14
GIUDICE POLIGONO A.KATHREIN 73CPE N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/025/AA/B
DIRETTORE POLIGONO G.ALTSTAETTER 3WXTX
ORA DI PARTENZA: 11.01
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CUC. FEM./ KINDER W. 3 Km. (1+1+1)
1 HAP56 WALDER Simone Anna 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:01'00
2 FA8T1 GAMPER Alexandra 1999 AA BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE 11:02'00
3 FAEFC EBERHOEFER Annalena 1999 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:.03'00 =
4  EA35N KRUSELBURGER Magdalena 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:0400 .
5 HAC64 GRUBER Marina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:05'00
6 EA35V SORG Johanna 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:06'00 ..
7 FAEF9 KUENZ Elisa 1999 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:07'00
8 HA266 OBERHAMMER Hannah 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:08'00
9 HA2XW GRUBER Anna 2000 AA BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE 11:09'00
10 EA2KC THEINER Natascha 1998 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:10'00
CUC. MAS./ KINDER M. 3 Km. (1+1+1)
11 FALFT FASSNAUER Armin 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:1100 L
12 FAEFD KUPPELWIESER Hannes 1999 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:12'00
13 FAM7K HOFER Hubert 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:13'00
14  FAEFA STRICKER Andrik 1999 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:14'00
15 EA35T KLOTZ David 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:15'00
16 HA2XV BREITENBERGER Hannes 2000 AA BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE 11:16'00
17 EA35R BRAUNHOFER Patrick 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:17'00
18 EAEE2 TUMLER Peter 1998 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:18'00
19 EAM5N VOLGGER Jonas 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:19'00
20 HAHAW OBERHAMMER Christian 1999 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:20'00
21 FAO8L ZINGERLE Georg 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:21'00
22 HA1YK LARCH Niko 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:22'00 L
23 DOC8V STROPPA Jeremy 1998 TN  TN80 US STELLA ALPIN 11:2300
RAG. FEM./ SCHUELER W. 3 Km. (1+1+1)
24 FAO08K WIESER Melanie 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:24'00
25 CA4TD RATSCHILLER Lisa 1997 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:25'00
26 EAONN BRUNNER Teresa 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:26'00

06012009 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL




NUM NUM

PETT CODICE
27 EA8AK
28 FAOCN
29 FA8ZZ
30 EAONM
31 FA7TVT
32 EAENY
33 HA1YH
34 FAO8H
35 DAKE1
36 FA956
37 EAENV
38 EA35L
39 DOCHL
40 DAMBE
41 FA08J
42 EA35H
43 FADE1
44 DAKE3
45 FA902
46 CATTJ
47 DACM7
48 CA1KK
49  AALTX
50 CA9YL
51  AOOW4
52 CAATF
53 FAP58
54  CAlKM
55 CAXC6
56 DO3HD
57 EA031
58  AO02PN
59 FAO8BE
60 CAAX4
61 CAXC7
62  AACN9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOLGGER Jasmin
HELLWEGER Annalena
STRICKER Lea
BRUNNER Franziska
EGGER Nadine
ZINGERLE Lena
SCHATZER Anna
OBERHAMMER Franziska

TAFERNER Michael
KUPPELWIESER Jan
LEITGEB Simon
UNGERANK Markus
TOMIO Lorenzo
KOBALD Fabian
PARTH Stefan
FASSNAUER Stefan
TRAGNI Emanuele
EGGER Andreas
OBERHAMMER Philipp

THEINER Larissa
RUNGGALDIER Carmen
UNTEREGELSBACHER Kathrin
LADURNER Andrea
MARKART Carolin

PARIS Marian

TRAUT Paul
SENONER Dominik
ZINGERLE Hannes
EBERHOEFER Andreas
GAMPER Julian

MAIR AM TINKHOF Manuel
DE BECKER Jonas
DURNWALDER Julian
PRUGGER Janpiere
EBERHOEFER Elias
DAPRA' Giuseppe

06012009 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

PUNTI  ANNO COM

1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA

RAG. MAS./ SCHUELER M.

1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 TN
1997 AA
1997 AA
1997 AA
1997 TN
1997 AA
1997 AA

COD. SOCIETA'

Bz51
BZ73
BZE2
BZ73
Bz51
BZ73
BZ51
BZ73

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

3 Km. (1+1+1)

BZ73
BZE2
BZ73
BzZ51
TNC9
BZE2
BZ73
BZ51
TNF3
BZ73
BZE2

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

CASTELLO FIEMME

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

US DOLOMITICA

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN

ALL. FEM./ZOEGLINGE W. 4 Km. (2+1+1)

161.80 1995 AA
13144 1995 AA
207.35 1995 AA

1996 AA
130.85 1995 AA

ALL. MAS./ ZOEGLINGE M.

125.27 1995 AA
1996 AA
1995 AA
1996 AA
1996 AA
1996 AA
1995 AA
1995 AA
1996 AA
1995 AA
1996 AA
1995 TN

127.64
130.50

113.15

266.47

BZE2
BZF9
BZ73
BZE2
BzZ51

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

4 Km. (2+1+1)

BZ38
BZE2
BZF9
BZ73
BZE2
BZ38
BZF9
BZE2
BZ73
BZF9
BZE2
TN71

SC ULTEN ASV /RAIFFEISE
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV /RAIFFEISE
SC GARDENA/RAIFFEISEN

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

SC GARDENA/RAIFFEISEN

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
US LITEGOSA ASD

ORA
PARTENZA

11:27'00
11:28'00
11:29'00
11:30'00
11:31'00
11:32'00
11:33'00
11:34'00

11:35'00
11:36'00
11:37'00
11:38'00
11:39'00
11:40'00
11:41'00
11:42'00
11:43'00
11:44'00
11:45'00

11:46'00
11:47'00
11:48'00
11:49'00
11:50'00

11:51'00
11:52'00
11:53'00
11:54'00
11:55'00
11:56'00
11:57'00
11:58'00
11:59'00
12:00'00
12:01'00
12:02'00

B3/2




